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Vorstand Auskunft und Informationen 

Präsidium Margrit Riedener 079 753 96 67 

margrit.riedener@forum-elle.ch 

Vizepräsidium 

Gruppenorganisation 

Béatrice Thoma 079 773 65 44 

beatrice.thoma@forum-elle.ch 

Finanzen Beatrice Walser 079 217 58 04 

beatrice.walser@forum-elle.ch 

Mutationen 

Aktuariat/Anlässe 

Liz Klaus 079 575 66 99 

liz.klaus@forum-elle.ch 

Anlässe Rita Brühwiler 079 322 27 62 

rita.bruehwiler@forum-elle.ch 

 

Gruppenleiterinnen 

➔ Neu-Anmeldungen bei Vizepräsidentin Béatrice Thoma 

Singen  Chrigel Brasser 
079 277 66 89 

hamgri@leutnet.ch 

Jassen Esther Fatzer 
078 728 71 85 

e.fatzer@gmx.ch 

Wandern 

Annamarie Kern 

 

Hildegard Kobler 

 

078 918 90 65 

annamarie.kern@bluewin.ch 

071 311 35 55 

hkobler@bluewin.ch 

Bowling Angelika Ombar 
071 278 19 82 

angelika.ombar@bluewin.ch 
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